ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

08.02.2019         Енакиево        № 90

О предоставлении полномочий управлению жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Енакиево на оформление документов

по обмену жилыми помещениями муниципальной формы собственности

 Руководствуясь пунктом 2 статьи 82, пунктом 2 статьи 86 Конституции
Донецкой Народной Республики, Постановлением Совета Министров Донецкой
Народной Республики от 02.06.2014 № 9-1 «О применении Законов на территории
ДНР в переходный период» (с изменениями), статьей 79 Жилищного кодекса
Украины, Распоряжением Главы Донецкой Народной Республики от 05 мая 2015 г.
№ 61 «О коммунальной (муниципальной) собственности в Донецкой Народной
Республике», Постановлением Совета Министров Украинской РСР от 31 января
1986 года № 31 «Об утверждении правил обмена жилых помещений в Украинской
РСР», пунктами 1.2, 3.2.3, 4.1. Положения об администрации города Енакиево,
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015
№ 10, с целью обеспечения жилищных прав граждан

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь :

 1. Предоставить полномочия управлению жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Енакиево на оформление документов по обмену жилыми
помещениями муниципальной формы собственности.

 2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 3. Заместителю начальника управления жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения
на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администрации города Енакиево.

Глава администрации
города Енакиево